
UCHWAŁA NR X/72/19
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody dotyczącej nabycia przez Gminę Stronie Śląskie od spółki Minex - Invest 
nieruchomości położonej w Stroniu Śląskim przy ul. Hutniczej.

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r., poz. 506), art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. , poz. 2204 r. ze zm.), § 2 ust. 5 pkt 1 uchwały nr XXX/251/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości będących 
własnością Gminy Stronie Śląskie oraz ich wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż trzy lata (t.j. Dz. Urz. 
Woj. Dol. z 2018 r., poz. 2549)  Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Stronie Śląskie, od Minex-
Invest sp. z o.o., prawa użytkowania wieczystego gruntu oznaczonego nr geodezyjnym 321/80 o pow. 0,6984 
ha  i prawa własności budynku usytuowanego na tym gruncie, wolnych od obciążeń i zadłużeń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 0902A43A-563A-4A9E-A89E-384A4DBE5FE4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 321/80 w Stroniu Śląskim, znajdująca się w użytkowaniu wieczystym spółki Minex-Invest
i budynek znajdujący się na niej, należą do zlikwidowanej huty szkła Violetta. Jest to miejsce stanowiące
istotny element historii Stronia Śląskiego. Nieruchomość należy nabyć ze względu na szacunek do oczekiwań
strońskiej społeczności. W przyszłości planowana jest modernizacja budynku i stworzenie nowoczesnego
muzeum, które zachowa dla przyszłych pokoleń wspomnienia o największym pracodawcy w regionie
działającym od 1864 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 0902A43A-563A-4A9E-A89E-384A4DBE5FE4. Podpisany Strona 1


		2019-06-26T22:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD WIKTOR
	Podpis organu wydającego akt prawny.




